
UCHWAŁA NR XXII/164/2026 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025 r. poz.1153 
tj.) w związku z art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2025 r. poz. 1691 tj.) - Rada Gminy Obrowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 1 grudnia 2025 r. Rada Gminy Obrowo uznaje, iż  organ  wykonawczy 
winien udzielić skarżącej stosownego wyjaśnienia, o którym mowa w art. 36 § 1 Kodeksu postepowania 
administracyjnego 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Obrowo do poinformowania skarżącej o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ACBCD34-43E1-4093-8866-8F06ADE83D8C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

        Skarga z dnia 1 grudnia 2025 r. dotyczy bezczynności Wójta Gminy Obrowo w sprawie 
nieudzielenia odpowiedzi na wniosek  o ustalenie warunków zabudowy na działkę nr 201/7 w Osieku nad 
Wisłą. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi dotyczącej działalności wójta jest rada gminy. Skarga została wniesiona przez podmiot uprawniony 
i dotyczy sprawy z zakresu administracji publicznej, a zatem podlega merytorycznemu rozpoznaniu. 

Zgodnie z art. 36 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego organ administracji publicznej ma 
obowiązek zawiadomić stronę o przyczynach zwłoki w załatwieniu sprawy wskazując nowy termin jej 
załatwienia. 

Rada Gminy zapoznając się z aktami sprawy stwierdziła, że brak jest stosownego powiadomienia 
skarżącej o przyczynach zwłoki. W zawiązku z powyższym skarga podlega uwzględnieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ACBCD34-43E1-4093-8866-8F06ADE83D8C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/164/2026 RADY GMINY OBROWO z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


